SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO N.º 12/2014-SAM01

                                A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público aberto pelos Editais nºs. 01,
02, 05 e 06/2014-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do referido concurso público, conforme
ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do ANEXO ÚNICO, poderá
entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado na Secretaria de Administração e Modernização da
Prefeitura de Guarulhos, à Av. Pres. Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041, Vila Augusta – Guarulhos,
nos dias  25, 26 e 27/02/2014, no horário das 9 às 16 horas..
                                3 – O resultado do recurso será publicado no Diário Oficial do Município e  disponível no site:
www.ibamsp.org.br ., no dia 07/03/2014.

Guarulhos, 24 de fevereiro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
                                                                             Presidente da Comissão

                                        ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE  RESULTADO  Nº 12/2014-SAM01
                                                 SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Protocolo Nome Função Despacho Motivo do Indeferimento

201407837 Adeilda Alves dos Santos Auxiliar Operacional  Deferido

201408003 Adriana Barbosa do Nascimento Auxiliar Operacional Deferido

201408130 Albertina Francisca  Rodrigues Auxiliar Operacional Deferido

201408136 Alexandra Alves de Castro Assistente Social Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

01/2014-SAM01

201408055 Aline Geraldelli da Silva Barbosa Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201408114 Aline Micheli Diogo Auxiliar Operacional Deferido

201408139 Anelita Silva de Castro Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento às letras “d” e  “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 02/2014-SAM01

201408077 Antonia Ocilia da Silva Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do  Edital de

Abertura nº 02/2014-SAM01

201408048 Antonio Jose Alves de Souza Auxiliar Operacional   Deferido

201407838

Beatriz Gonçalves Pereira Silva de

Almeida Auxiliar Operacional  Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201407795 Camila Lorite de Aquino Enfermeiro  da Família Deferido

201407797 Camila Lorite de Aquino Auxiliar Operacional  Deferido

201407889 Caroline Putumuju da Silva Auxiliar Operacional  Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 02/2014-SAM01

201407762

Caroline Spinola de Freitas

Berenguer Enfermeira da Família Deferido

201407912 Cinthia Caroline da Silva Enfermeira da Familia Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

05/2014-SAM01

201407876 Clarice Maria da Silva Alves Auxiliar Operacional  Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201408092 Cristiane de Jesus Nogueira

Agente Comunitário de

Saude Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 3.25.5 do Edital de Abertura nº

06/2014-SAM01

201407903 Daniel Ribeiro Campos Filho

Condutor de Veículos de

Urgência Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

05/2014-SAM01

201407822 Danyelle Bueno de Oliveira

Agente Comunitário de

Saude Deferido

201407908 Dayane da Silva Ribeiro Assistente Social Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

01/2014-SAM01

201407956 Delmancio Bispo Coutinho Eletricista Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

01/2014-SAM01

201407930

Elaine Cristina Cordeiro da Silva

Anjos

Técnica em Segurança do

Trabalho Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 01/2014-SAM01

201408070 Elaine Miranda Soares Psicóloga     Indeferido

Não atendimento a letra  “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura n°

01/2014-SAM01

201408152 Elisa Elete Alves

Técnico em Segurança do

Trabalho Deferido

201408156 Elisa Elete Alves Auxiliar Operacinal Deferido

20148158 Elisa Elete Alves

Agente Comunitário de

Saude Deferido

201408107

Elky Eduarda Oliveira Andrade

Guimaraes Assistente Social Deferido

201408013 Emerson Falcão Pereira Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento às letras “d” e  “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 02/2014-SAM01

201408097 Enio Mota Auxiliar Operacional  Deferido

201407967 Erik Jesus Carvalho Ferreira Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 02/2014-SAM01

201407989

Fátima Rodrigues do Egito

Samarão Gonçalves Enfermeira da Familia Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

05/2014-SAM01

201408145 Felipe da Silva Alves Pintor Indeferido

Não atendimento a letra  “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura n°

01/2014-SAM01

201407861 Gisele Gil Raymundo

Agente Comunitário de

Saude Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 3.25.5 do Edital de Abertura nº

06/2014-SAM01

201408150 Gisele Oliveira Arantes Auxiliar Operacional xd  Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201408004 Giselia Holanda Cavalcante Auxiliar Operacional  Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201407770 Gloria  da Penha Vilaça

Técnica em Segurança do

Trabalho Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 01/2014-SAM01

201407803 Graziele Espedita Alves Benevides Enfermeira da Familia Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

05/2014-SAM01

201407850 Helena Regina Lima de Godoy Auxiliar Operacional  Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 02/2014-SAM01

201407848 Helena Regina Lima de Godoy

Agente Comunitário de

Saude Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 3.25.5 do Edital de

Abertura nº 06/2014-SAM01

201407860 Irani Aparecida Cardoso Xavier Assistente Social Deferido

201407842 Ivani Jovita de Souza Santos Auxiliar Operacional  Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 02/2014-SAM01

201407662

Ivori Aparecida dos Santos

Fagundes Auxiliar Operacional  Deferido

201408028 Janaina Pedro da Silva Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201408112 Jeferson Charles Brazil

Técnico em Segurança do

Trabalho Deferido

201408049

Jessica Aparecida de Souza Gomes

Dionizio Auxiliar Operacional  Deferido

201408141 Josiane da Silva Gomes Assistente Social Indeferido

Não atendimento a letra  “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura n°

01/2014-SAM01

201407823 Joyce Castro Auxiliar Operacional  Indeferido

Não atendimento às letras “a” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 02/2014-SAM01

201407951 Juliana Pereira Lima da Silva Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201407607 Juliane de Matos Carvalho

Técnica em Segurança do

Trabalho Deferido

201407609 Juliane de Matos Carvalho Auxiliar Operacional  Deferido

201407666 Julio Barbosa Pintor Indeferido

Não atendimento às letras “a”,“d” e “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 01/2014-SAM01

201408157 Julio Cesar Aurieni Psicólogo Deferido

201408140 Kananda Castro Guedes Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201408129 Kátia Aparecida da Silva Auxiliar Operacional Deferido

201407697 Kelli Capobianco e Silva Assistente Social Deferido

201408134 Larissa Cristina Santana Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento a letra  “d” do item 2.19.3 do Edital de Abertura n°

02/2014-SAM01

201407780 Leticia Viana dos Santos

Técnica em Segurança do

Trabalho Indeferido

Não atendimento às letras “a” e “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 01/2014-SAM01

201408143 Ligia de Oliveira Gessolo Auxiliar Operacional  Indeferido

Não atendimento as letras “a”, “d” e   “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura n° 02/2014-SAM01

201408082 Luciana Pereira de Souza Enfermeira da Familia Indeferido

Não atendimento às letras “d” e  “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 05/2014-SAM01

201407824 Maria Cicera Jardim Assistente Social Indeferido

Não atendimento à letra “d” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

01/2014-SAM01

201407888 Maria Cilene de Oliveira Auxiliar Operacional  Deferido

201407786 Maria Francisca Gomes  de Souza Auxiliar Operacional  Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201408008 Maria Helena da Mata dos Santos Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201407852 Maria Sonia  dos Santos Soares Enfermeiro da Familia Deferido

201407547 Monica Cavalcanti Setra de Oliveira Auxiliar Operacional

Deferido

201408010 Mirani Sobrinho Soares Martuscelli Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 02/2014-SAM01

201408073 Natane Gonçalves de Carvalho Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201408116 Natalia Veiga de Figueiredo Assistente Social Deferido

201408118 Paula Monteiro de Siqueira Psicóloga Deferido

201408135 Paulo Henrique Santana Soares Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento a letra  “d” do item 2.19.3 do Edital de Abertura n°

02/2014-SAM01

201408111

Paulo Sergio Gomes Miranda

Borges

Técnico em Segurança do

Trabalho Indeferido

Não atendimento as letras  “d”   e “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura n° 01/2014-SAM01

201408002 Renata Cristina  de Oliveira Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201408155 Renato Leonetti  de Carvalho  Psicólogo Deferido

201408147 Roberto Domingos de Souza Auxiliar Operacional Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.19.3 do Edital de

Abertura nº 02/2014-SAM01

201407826 Rosana Aparecida da Silva Assistente Social Indeferido

Não atendimento à letra “d” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

01/2014-SAM01

201408066 Rosangela Santos da Silva Enfermeira da Familia Indeferido

Não atendimento à letra “d” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

05/2014-SAM01

201408052 Rosália Maria de Jesus Jardineira Indeferido

Não atendimento às letras “e” e “f” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 01/2014-SAM01

201408142 Sabrina Cristina  da Silva Auxiliar Operacional Deferido

201407694 Sandra de Oliveira Cassimiro Auxiliar  Operacional  Indeferido

Não atendimento à letra “d” do item 2.19.3 do Edital de Abertura nº

02/2014-SAM01

201408026 Sergio Dias Souza Assistente Social Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

01/2014-SAM01

201407911 Sonia Regina de Lima Gomes Enfermeira da Família Indeferido

Não atendimento às letras “e” e “f” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 05/2014-SAM01

201408100 Silvia Cristina Carnica Auxiliar Operacional  Deferido

201408051 Simone dos Santos e Silva Psicóloga Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

01/2014-SAM01

201408044 Tiago Castilho Mateus Psicólogo Deferido

201408037 Thiago Loreto de Oliveira Assistente Social Indeferido

Não atendimento à letra “d” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

01/2014-SAM01

201407784 Valdesia de Araujo Gabriel Assistente Social Deferido

201407835 Valdete Oliveira  da Costa Psicologa Deferido

201408032

Victoria Regina Almeida Souza

Gaspar Enfermeira da Familia Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

05/2014-SAM01

201407821 Viviane Pereira Baleeiro

Agente Comunitário de

Saude Deferido

201408039 Viviane Pezzutti Tomazoli Assistente Social Deferido

201408099 Welington Salton Souza Dumond Assistente Social Indeferido

Não atendimento às letras “d” e “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 01/2014-SAM01

201407581 Wilson Felipe Gomes Cavalcante

Técnico em Segurança do

Trabalho Deferido